

## RELACION DE LICITACIONES DEL EJERCICIO 2012

LICITACION No. <u>ACTA DE FALLO</u>	CONTRATO No.	MPIO.	OBRA	CLAVE	MODALIDAD DE EJECUCION		FECHA DEL CONTRATO	NOMBRE DEL PROVEEDOR	OBJETO DEL CONTRATO				IMPORTE	IMPORTE TOTAL SIN IVA	I.V.A DEL 11% POR PROVEEDOR LOCAL	I.V.A DEL 16% POR PROVEEDOR FORANEAO	MONTO CON IVA	FECHA DE ENTREGA	
					POR ADMON. DIRECTA	POR CONTRATO			DESCRIPCIÓN	UNID. MED.	CANTIDAD	PRECIO						INICIO	TERM.
No. IA.-903030988- <u>N1</u> -2012	JEC-BCS-ITP-ADQ- <u>02/2012</u>	COMONDU, B.C.S.	OBRA DE: PAVIMENTACION DE RAMAL DE ACCESO AL POBLADO DE PALO BOLA Y CALLE PRINCIPAL TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 2+390, EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	R23-07-APB-11	<input checked="" type="checkbox"/>	----	27-ene-12	MEGA ASFALTOS, S.A. DE C.V.	ASFALTO FR-3	LTS.	30,400.00	\$ 12.60	\$ 383,040.00	\$ 676,320.00	\$108,211.20	\$ 784,531.20	28-ene-12	02-feb-12	
								EMULSION DE ROMPIMIENTO RAPIDO			31,200.00	\$ 9.40	\$ 293,280.00						

## LICITACIONES DEL EJERCICIO 2012

LICITACIONES PUBLICAS NACIONALES, ESTATALES E INVITACIONES A CUANDO MENOS TRES PERSONAS	FECHAS DE LICITACION					CONTRATO No.	MPIO.	OBRA	CLAVE	MODALIDAD DE EJECUCION		FECHA DEL CONTRATO	NOMBRE DEL PROVEEDOR	OBJETO DEL CONTRATO				IMPORTE	IMPORTE TOTAL SIN IVA	I.V.A DEL 11% POR PROVEEDOR LOCAL	I.V.A DEL 16% POR PROVEEDOR FORANEO	MONTO CON IVA	FECHA DE ENTREGA		
	PUBLICACION	JUNTA DE ACLARACIONES	APERTURA DE OFERTAS		FALLO					POR ADMON. DIRECTA	POR CONTRATO			DESCRIPCIÓN	UNID. MED.	CANTIDAD	PRECIO						INICIO	TERM.	
			TECNICA	ECONOMICA																					
No. 1A.-903030988- <b>N1</b> -2012	20-ene-12	NO HUBO	26-ene-12 11:00 HRS.	26-ene-12 11:00 HRS.	27-ene-12 11:00 HRS.	JEC-BCS-ITP-ADQ- <b>02</b> /2012	COMONDU, B.C.S.	OBRA DE: PAVIMENTACION DE RAMAL DE ACCESO AL POBLADO DE PALO BOLA Y CALLE PRINCIPAL TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 2+390, EN EL MUNICIPIO DE COMONDU, B.C.S.	R23-07-APP-11	<input checked="" type="checkbox"/>	----	27-ene-12	MEGA ASFALTOS, S.A. DE C.V.	ASFALTO FR-3	M <sup>3</sup>	30,400.00	\$ 12.60	\$ 383,040.00	\$ 676,320.00	----	\$ 108,211.20	\$ 784,531.20	28-ene-12	02-feb-12	
No. 1A.-903030988- <b>N2</b> -2012	30-abr-12	02-may-12 12:30 HRS.	07-may-12 09:00 HRS.	07-may-12 14:00 HRS.	08-may-12 12:00 HRS.	<b>SE DECLARA DESIERTO</b>																			
No. 1A.-903030988- <b>N3</b> -2012	08-may-12	NO HUBO	14-may-12 09:00 HRS.	14-may-12 11:00 HRS.	14-may-12 14:00 HRS.	JEC-BCS-AD-ADQ- <b>46</b> /2012	MULEGE, B.C.S.	OBRA DE MEJORAMIENTO DE LA SUPERFICIE DE RODAMIENTO A NIVEL DE SUBRASANTE DE LA OBRA: RAMAL A SANTA AGUEDA PROGRAMA DE RECURSOS PROPIOS	RP-JEC/01/2012	<input checked="" type="checkbox"/>	----	14-may-12	FUTURA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD CORRUGADO DE 1.20 METROS DE DIAMETRO	TRAMO	24.00	\$ 15,768.48	\$ 378,443.52	\$ 378,443.52	\$ 41,628.79	----	\$ 420,072.31	15-may-12	19-may-12	
No. LA.-903030988- <b>N4</b> -2012	15-may-12	18-MA-12 11:00 HRS.	25-may-12 11:00 HRS.	25-may-12 11:00 HRS.	28-may-12 11:00 HRS.	JEC-BCS-AD-ADQ- <b>66</b> /2012	LORETO, B.C.S.	OBRA DE RECONSTRUCCION DE CALLES EN LA COLONIA INFONAVIT DE LA CIUDAD DE LORETO MUNICIPIO DEL MISMO NOMBRE, B.C.S.	RF/5100/12	<input checked="" type="checkbox"/>	----	28-may-12	HYDROCALSAN, S.A. DE C.V.	ADQUISICION DE LOTE DE SANAMIENTO PARA AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	LOTE	1.00	\$ 1,672,454.82	\$ 1,672,454.82	\$ 1,672,454.82	\$ 183,970.03	----	\$ 1,856,424.85	29-may-12	04-jun-12	
No. EA.-903030988- <b>N5</b> -2012	15-jun-12	19-jun-12 11:30 HRS.	22-jun-12 10:00 HRS.	22-jun-12 11:00 HRS.	26-jun-12 11:00 HRS.	JEC-BCS-LPE-ADQ- <b>96</b> /2012	MULEGE, B.C.S.	OBRA DE MEJORAMIENTO DE LA SUPERFICIE DE RODAMIENTO A NIVEL DE SUBRASANTE DE LA OBRA: RAMAL A SAN JOSE DE MAGDALENA, MPIO. DE MULEGE, B.C.S.	RF/509/12	<input checked="" type="checkbox"/>	----	26-jun-12	"INGENIERIA AGRICOLA DE LA PAZ, S.A. DE C.V."	TUBO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD CORRUGADO DE 1.20 METROS DE DIAMETRO	TRAMO	79.00	\$ 16,245.75	\$ 1,283,414.25	\$ 1,283,414.25	\$ 141,175.57	----	\$ 1,424,589.82	27-jun-12	06-jul-12	
No. LA.-903030988- <b>N6</b> -2012	15-jun-12	20-jun-12 11:00 HRS.	25-jun-12 11:00 HRS.	25-jun-12 11:00 HRS.	06-jul-12 11:00 HRS.	JEC-BCS-LPN-ADQ- <b>109</b> /2012	LA PAZ, B.C.S.	PAVIMENTACIÓN Y URBANIZACIÓN DE LA CALLE CHIHUAHUA, TRAMO E.C. TRANSPENINSULAR A CALLE FRANCISCO VILLA Y CALLE FRANCISCO VILLA TRAMO DE CALLE CHIHUAHUA A CALLE COAHUILA LOCALIDAD CHAMETLA, MUNICIPIO DE LA PAZ, B.C.S.	RE-5104-12	<input checked="" type="checkbox"/>	----	07-jul-12	"CONSTRUCTORA GUSA S.A. DE C.V."	CONCRETO PREMEZCLADO DE Fc=300 KG/CM2, REVENIMIENTO 10-12 CM., INCLUYE MUESTREO EN PLANTA, AGREGADOS, ADITIVOS DE ACUERDO A NORMA OFICIAL MEXICANA, MEZCLADO DOSIFICACION Y TRASLADO, PARA SU UTILIZACION EN LA OBRA DE "PAVIMENTACIÓN Y URBANIZACIÓN DE LA CALLE CHIHUAHUA, TRAMO E.C. TRANSPENINSULAR A CALLE FRANCISCO VILLA Y CALLE FRANCISCO VILLA TRAMO DE CALLE CHIHUAHUA A CALLE COAHUILA LOCALIDAD CHAMETLA, MUNICIPIO DE LA PAZ"	M <sup>3</sup>	836.00	\$ 1,245.00	\$ 1,040,820.00	\$ 1,040,820.00	\$ 114,490.20	----	\$ 1,155,310.20	13-jul-12	03-ago-12	
No. EA.-903030988- <b>N7</b> -2012	10-jul-12	13-jul-12 11:00 HRS.	20-jul-12 11:00 HRS.	23-jul-12 11:00 HRS.	24-jul-12 11:00 HRS.	JEC-BCS-LPE-ADQ- <b>140</b> /2012	LA PAZ, B.C.S.	OBRA DE: PAVIMENTACION Y URBANIZACION DE ACCESO A LAS PLAYITAS, TRAMO DEL KM. 0+000 AL KM. 3+000 TODOS SANTOS, MUNICIPIO DE LA PAZ, B.C.S.	RF/5107/12	<input checked="" type="checkbox"/>	----	25-jul-12	FUTURA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	SUMINISTRO DE LOTE DE MATERIALES PARA AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	LOTE	1.00	\$ 624,615.51	\$ 624,615.51	\$ 624,615.51	\$ 68,707.71	----	\$ 693,323.22	26-jul-12	10-ago-12	